ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2097 /QĐ-UBND                          Đồng Xoài, ngày 4  tháng 12  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v  ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Hội đồng Tư vấn Khuyến nông tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số: 1582QĐ/BNN-KHCN ngày 01/6/2006 của Bộ Nông nghiệp & PTNT về việc phê duyệt 20 tỉnh tham gia thành lập Hội đồng Tư vấn Khuyến nông đợt II, Chương trình phát triển ngành Nông nghiệp (ASDP) vay vốn ngân hàng phát triển Châu Á(ADB);

Căn cứ Quyết định số: 4394 QĐ/BNN/Nhà nước ngày 07/12/2004 của Bộ Nông nghiệp & PTNT về việc duyệt hướng dẫn về tổ chức và quy chế hoạt động của Hội đồng Tư vấn Khuyến nông cấp tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 15/2006/TT-BTC ngày 06/3/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính đối với các dự án thuộc danh mục dự án sử dụng nguồn vốn vay ADB của Chương trình phát triển ngành nông nghiệp;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp & PTNT tại Tờ trình số 164/TTr-Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ngày 31/10/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Tư vấn Khuyến nông tỉnh Bình Phước”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quna chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Phong